

Protokół Nr 94 /2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego 21 sierpnia 2012r.

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Dorota Gromowska – Starosta Tucholski

Wiktor Metkowski – Wicestarosta Tucholski

Jan Przybysz – Członek Zarządu

Wojciech Kociński – Członek Zarządu

Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu

Zofia Reszka – Sekretarz Powiatu

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Pani Starosta poinformowała zebranych, że z uwagi na nieobecność pracownika merytorycznie zajmującego się sprawą dzierżawy pól namiotowych w Woziwodzie i Gołębku odwołała zaplanowane na dzisiaj godz. 9:00 spotkanie Zarządu Powiatu z dzierżawcą w/w pól. Wskazała, że spotkanie odbędzie się w terminie późniejszym. Do udziału w spotkaniu zaproszeni zostaną Wójt Gminy Cekcyn, Burmistrz Tucholi, dyrektor Tucholskiego Parku Krajobrazowego, dyrektor Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej oraz Nadleśniczy Nadleśnictwa Woziwoda i Gołębek.
2. Zarząd przyjął protokół Nr 91/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego dnia 6 sierpnia 2012r. (z uwagi na nieobecność jednego z Członków Zarządu protokół ostatecznie został przyjęty i podpisany).
3. Zarząd jednomyślnie przyjął protokół Nr 93/2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego odbytego 14 sierpnia 2012r.
4. Zarząd zapoznał się z pismem Wójta Gminy Lubiewo zawierającym propozycję budowy ścieżki pieszo – rowerowej z Bysławia do Bysławka, gdzie Powiat byłby wnioskodawcą, natomiast Gmina Lubiewo zapewniłaby finansowanie przedmiotowej inwestycji. W piśmie wskazano, że na realizację w/w przedsięwzięcia istnieje możliwość ubiegania się o dofinansowanie w ramach operacji „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa” ze

środków PO RYBY oś priorytetowa 4 - „Zrównoważony rozwój obszarów zależnych”.

Zarząd zapoznał się również z prośbą Wójta Gminy Śliwice o złożenie wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa poprzez budowę ścieżki pieszo – rowerowej w Gminie Śliwice – Etap I” w ramach działania: „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa” osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”.

Zarząd podjął decyzję, by zwrócić się do Pana Przewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego z wnioskiem o zwołanie sesji Rady Powiatu Tucholskiego w trybie § 12 ust. 7 Statutu Powiatu Tucholskiego na dzień 24 sierpnia 2012 roku na godz. 9⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Tucholi. Wniosek o zwołanie sesji spowodowany jest koniecznością podjęcia uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Lubiewo w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą „Poprawa i rozwój infrastruktury turystycznej związanej z akwenami wodnymi poprzez wykonanie trasy turystycznej polegającej na budowie ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku Bysław – Bysławek” oraz uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do zawarcia porozumienia z Gminą Śliwice w celu określenia zasad realizacji zadania pod nazwą „Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Śliwice – Etap I”. Wójtowie zwrócili się do Zarządu Powiatu Tucholskiego z propozycją wykonania zadań przy drogach powiatowych deklarując jednocześnie pokrycie wszystkich kosztów związanych z tymi inwestycjami. Powyższy wniosek o zwołanie sesji wywołany został również koniecznością podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rehabilitację zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych oraz zatrudnienie osób niepełnosprawnych na rok 2012. oraz koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2012.

5. Pani Skarbnik Zofia Łącka przedstawiła sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2012 roku.

Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za I półrocze 2012 roku (4-0-0).

6. Pan Wicestarosta Witor Metkowski poinformował, że wpłynęła faktura od firmy Tehand Sp. j. z Lublina za roboty budowlane w związku z realizacją inwestycji przebudowy i rozbudowy Szpitala Tucholskiego. Termin płatności tej faktury upłynął dnia 18 sierpnia br., lecz ze względu na nieuregulowane płatności wobec podwykonawców faktura ta nie została zapłacona. W tej sprawie zostało skierowane pismo do Firmy Tehand Sp. j. z Lublina, że zgodnie z umową nr 78/2011 faktura ta nie zostanie zapłacona do czasu przesłania dokumentów potwierdzających uregulowanie faktur wystawionych przez podwykonawców.
7. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków do jednorazowego stypendium Starosty Tucholskiego za wybitne osiągnięcia.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę **Nr 94/230/2012** w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków do jednorazowego stypendium Starosty Tucholskiego za wybitne osiągnięcia (4-0-0).

8. Członek Zarządu Jan Przybysz przedstawił informację dotyczącą złożonych wniosków o stypendium naukowe Starosty Tucholskiego. Zarząd poprosił o przygotowanie szczegółowej informacji na temat złożonych wniosków o stypendium naukowe.
9. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków do stypendium naukowego Starosty Tucholskiego.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę **Nr 94/231/2012** w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania wniosków do stypendium naukowego Starosty Tucholskiego (4-0-0).

10. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego na okres od dnia 1 września 2012r. do dnia 28 lutego 2013r.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę **Nr 94/232/2012** w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego (4-0-0).

11. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego na okres od dnia 1 września 2012r. do dnia 31 sierpnia 2013r.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę **Nr 94/233/2012** w sprawie ustalenia wysokości dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych Powiatu Tucholskiego (4-0-0).

12. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie darowizny nieruchomości.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę **Nr 94/234/2012** w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie darowizny nieruchomości (4-0-0).

13. Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi o dokonanie przeniesień w układzie wykonawczym dochodów i wydatków w dziale 854.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przeniesień w dziale 854 pomiędzy § wydatków w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi.

14. Członek Zarządu Jan Przybysz przedstawił wniosek Dyrektora Tucholskiego Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi w sprawie zgody na wydatkowanie kwoty 900 zł na ogłoszenie o naborze do szkoły na rok szkolny 2012/2013 na łamach Tygodnika Tucholskiego.

Zarząd wyraził zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 900 złotych na ogłoszenie o naborze w Tygodniku Tucholskim.

15. Członek Zarządu Jan Przybysz poinformował, że w Tucholskim Centrum Edukacji Zawodowej miała miejsce awaria wężła ciepłego i w związku z tym wjazd do szkoły będzie od strony boiska.

16. Zarząd wezwał Wykonawcę zadania „Borowiackie Szlaki” do przedłożenia informacji nt. stopnia realizacji inwestycji.

17. Zarząd powrócił do sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu, które się odbyło w dniu 6 sierpnia br. Członkowie Zarządu zapoznali się z przygotowaną przez Naczelnika Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Zasobami Przyrody Starostwa Powiatowego w Tucholi informacją na temat świadczonych przez firmę GEOMATYKA Kraków usługi asysty technicznej i konserwacji systemu Turbo

EWID służącego do prowadzenia ewidencji gruntów i budynków oraz państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Zarząd biorąc pod uwagę informacje Naczelnika Wydziału, że z chwilą wejścia w życie nowelizacji rozporządzenia w sprawie ewidencji gruntów i budynków, system używany dotychczas przez Starostwo Powiatowe stanie się bezużyteczny i zajdzie potrzeba zakupienia nowej zaktualizowanej wersji wyraził zgodę na zawarcie umowy na asystę techniczną na trzy lata, co uniezależni Starostwo od kolejnych przewidywanych zmian w przepisach i związanych z tym kosztów zmian oprogramowania (4-0-0).

18. Zarząd zapoznał się z pismem z Urzędu Marszałkowskiego informującym, że został przygotowany projekt uchwały przyznającej środki finansowe na utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej. Kwotę przeznaczoną w roku 2012 na utworzenie placówki stanowią środki finansowe w wysokości 1.468.773,00 zł.

19. Zarząd zapoznał się z pismem z Urzędu Marszałkowskiego informującym, że Samorząd Województwa odmówił przyznania pomocy finansowej na przeprowadzenie inscenizacji historycznej „Boje nadgraniczne – Kęsowo 1939 roku” V Piknik Historyczny.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Puczyńska

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński.....